S Lsmeracwa I YOKOHAMA (&)

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoi ®eaepaumnu SR
Poccuiickaa ABTomobunbHas ®egepaums

8 atan YP u KP no konbLEeBbIM roHKam CoprT. no nyuwemy Kpyry

Pos No. ®amunus Uma Nyywee Bpema B kpyre  Pas3.Jlua. O6wee Bpems Kpyru
1 1 lpaues Muxaun 1:35.224 7 17:44.058 8
2 21 Kabakos ApTem 1:35.364 3 0.140 19:59.764 11
3 17 KanbmaHoBu4 Masen 1:35:37.2 6 0.148 15:43.282 6
4 7 Tonukos PomaH 1:35.455 6 0.231 14:10.101 7é
5 6 [Jdyaykano Anekceii 1.35.677 3 0.453 13:45.543 5
6 12 Yeborapes Oner 1:36:1241 10 0.897 20:03.139 10
7 3 Hukonaes AHppei 1:36.:282 8 1.008 20:52.002 10
8 27 CrenaHoB Mwuxaun 1:36.374 7 1150 17:35.415 9
9 43 MacneHHuKoB AHapei 1:39.487 9 4.263 20:39.668 9
10 37 AwwuH Masen 1:39.847 4 4623 14:04.573 5
11 55 YepHéB Makcum 1:40.231 4 5.007 21:15.368 9
12 42 benoronos Anexceit 1:40.740 4 5.516 13:29.833 5
13 47 TonkayeB Jles 1:40.962 7 5.738 20:13.349 10
14 49 HesBaHKuH Bnagucnas 1041 345 5 6.091 15:23.820 7
15 45 TynuublH AnekcaHap 1:41.493 10 6.269 20:45.916 10
16 33 LllanyHos Cepreit 1:46.384 2 11.160 20:31.897 6
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Lsmpracmc )Y YOKOHAMA u

POCCUICKas!

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoit eaepauuu
Poccuiickas AsTomobunbHas Pegepauus

8 atan YP n KP no konbueBbIM roOHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
6 10:54:23.512 1:36.724 31.773 35.739 29.212
(1) Muxaun lpaves T 10:56:00.016 1:36.504 31.580 35.728 29.196
1 10:43:49.126 1:36.392 31.711 35.566 29.115 8 10:57:36.248 1:36.232 31.752 35.309 29.171
2 10:45:25.257 1:36.131 31.597 35.214 29.320 9 10:59:12.893 1:36.645 31.578 35.627 29.440
3 10:47:01.168 1:35.911 31.536 35.000 29.375 10 11:00:49.471 1:36.578 31.520 35.730 29.328
p4 10:48:46.630 1:45.462 31.658 35.743
5 10:52:55.241 4:08.611 41.640 29.987 (27) Muxaun CtenaHos
6 10:54:30.961 1:35.720 31.622 34.951 29.147 1 10:44:24.945 1:40.236 33.087 36.989 30.160
7 10:56:06.185 1:35.224 31.206 35.008 29.010 2 10:46:02.992 1:38.047 32.115 36.194 29.738
8 10:57:41.527 1:35.342 31.516 34.676 29.150 3 10:47:39.606 1:36.614 31.796 35.393 29.425
4 10:49:17.199 1:37.593 31.791 36.401 29.401
(21) Aptem Kabakos 5 10:50:54.075 1:36.876 31.593 35.763 29.520
1 10:43:48.340 1:37.853 31.975 35.928 29.950 6 10:52:31.478 1:37.403 31.689 35.876 29.838
2 10:45:27.344 1:39.004 33.410 36.337 29.257 7 10:54:07.852 1:36.374 31.491 35.312 29.571
3 10:47:02.708 1:35.364 31.263 35.125 28.976 8 10:55:44.275 1:36.423 31.369 35.427 29.627
4 10:48:38.953 1:36.245 31.334 35.873 29.038 P9 10:57:32.584 1:48.309 31.985 35.662
5 10:50:14.477 1:35.524 31.573 34.894 29.057
6 10:51:53.099 1:38.622 32.578 36.195 29.849 (43) AHppeii MacneHHukos
7 10:53:29.911 1:36.812 31.984 35.848 28.980 1 10:44:53.486 1:46.502 35.146 39.044 32.312
8 10:55:06.250 1:36.339 31.926 35.212 29.201 2 10:46:34.615 1:41.129 33.567 36.808 30.754
9 10:56:45.312 1:39.062 32.579 36.707 29.776 3 10:48:15.030 1:40.415 33.069 36.494 30.852
10 10:58:21.358 1:36.046 31.483 35.390 29.173 4 10:49:54.708 1:39.678 33.186 36.087 30.405
1 10:59:57.233 1:35.875 31.541 35.270 29.064 5 10:51:34.993 1:40.285 32.971 36.731 30.583
p6 10:53:21.054 1:46.061 33.001 35.971
(17) NaBen KanbmaHoBuUY 7 10:57:13.399 3:52.345 39.439 30.969
1 10:46:20.893 1:51.548 38.568 43.146 29.834 8 10:58:57.650 1:44.251 33.277 40.180 30.794
2 10:47:56.778 1:35.885 31.491 35.253 29.141 9 11:00:37.137 1:39.487 33.208 35.963 30.316
3 10:49:32.619 1:35.841 31.208 35.287 29.346
p4 10:51:17.589 1:44.970 32.135 36.430 (37) NaBen AwwmH
5 10:54:05.379 2:47.790 36.091 29.536 1 10:45:01.260 1:47.792 35.786 40.317 31.689
6 10:55:40.751 1:35.372 31.248 34.954 29.170 2 10:46:44.330 1:43.070 33.710 36.947 32413
3 10:48:32.946 1:48.616 38.972 37.431 32.213
(7) PomaH Monukos 4 10:50:12.793 1:39.847 33.035 36.394 30.418
1 10:44:11.681 1:39.589 32.003 37.060 30.526 p5 10:54:02.042 3:49.249 38.841 43.351
2 10:45:48.521 1:36.840 31.560 35.836 29.444
3 10:47:24.629 1:36.108 31.427 35.514 29.167 (55) Makcum YepHés
4 10:49:00.508 1:35.879 31.185 35.439 29.255 1 10:45:35.413 1:46.579 36.902 38.874 30.803
5 10:50:36.122 1:35.614 31.255 35.176 29.183 2 10:47:36.311 2:00.898 51.518 37.857 31.523
6 10:52:11.577 1:35.455 31.062 35.239 29.154 3 10:49:18.815 1:42.504 33.662 38.442 30.400
p7 10:54:07.570 1:55.993 36.384 39.963 4 10:50:59.046 1:40.231 32.861 37.055 30.315
5 10:52:39.588 1:40.542 32.982 37.029 30.531
(6) Anekcein [lyaykano p6 10:54:30.918 1:51.330 32.799 37.359
1 10:45:53.808 1:49.163 39.742 38.946 30.475 T 10:57:51.602 3:20.684 38.024 30.701
2 10:47:29.761 1:35.953 31.769 34.784 29.400 8 10:59:32.360 1:40.758 33.154 36.996 30.608
3 10:49:05.438 1:35.677 31.491 34.764 29.422 9 11:01:12.837 1:40.477 33.105 36.829 30.543
p4 10:51:03.029 1:57.591 31.530 48.337
5 10:53:43.012 2:39.983 36.815 29.709 (42) Anekcein benoronos
1 10:46:40.958 1:47.518 36.257 39.564 31.697
(12) Oner Ye6oTapes 2 10:48:23.331 1:42.373 33.553 38.124 30.696
1 10:44:19.605 1:38.579 32.141 36.700 29.738 3 10:50:05.355 1:42.024 33.112 38.105 30.807
2 10:45:57.109 1:37.504 31.964 35.821 29.719 4 10:51:46.095 1:40.740 33.013 37.087 30.640
p3 10:47:41.419 1:44.310 32.573 35.824 5 10:53:27.302 1:41.207 33.126 37.318 30.763
4 10:50:08.094 2:26.675 35.739 29.170
5 10:51:45.305 1:37.211 31.449 36.317 29.445 (47) Nes Tonkaves
6 10:53:22.775 1:37.470 31.529 36.012 29.929 1 10:44:53.946 1:48.265 35.541 39.571 33.153
7 10:54:58.964 1:36.189 31.405 35.347 29.437 2 10:46:37.230 1:43.284 34.223 37.791 31.270
8 10:56:47.237 1:48.273 35.337 40.310 32.626 3 10:48:19.205 1:41.975 33.311 37.373 31.291
9 10:58:24.487 1:37.250 32.396 35.471 29.383 4 10:50:00.377 1:41.172 33.110 36.778 31.284
10 11:00:00.608 1:36.121 31.532 35.246 29.343 5 10:51:41.996 1:41.619 33.301 36.994 31.324
6 10:53:23.512 1:41.516 33.458 36.965 31.093
(3) AHppeit Hukonaes 7 10:55:04.474 1:40.962 33.422 36.553 30.987
1 10:46:05.321 1:50.842 35.126 45.860 29.856 8 10:56:46.831 1:42.357 33.760 36.746 31.851
2 10:47:52.409 1:47.088 31.994 45.122 29.972 9 10:58:28.787 1:41.956 34.506 36.624 30.826
3 10:49:31.821 1:39.412 31.902 36.205 31.305 10 11:00:10.818 1:42.031 33.466 37.279 31.286
4 10:51:08.878 1:37.057 31.797 35.606 29.654
5 10:52:46.788 1:37.910 32.533 35.870 29.507 (49) Bnaaucnas HeaaHkuH

naBHbI cekpeTapb Monosa MapwuHa

BO/bLLION - motor @CroPT FM TA3ETATU  HBGIEHJRECTHS AOLIYARS-
b uueHamnsa Ha: smolenskring
HaneuaTaHno: 27.09.2014 11:02:27 Crpanvua 1/2



BEREA Lsmeracva )Y YOKOHAMA @

poccuiickan

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoit eaepaumn S
Poccuiickas ABTomobunbHaa deaepauus

8 atan YP u KP no konbLeBbIM FrOHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
il 10:45:05.306 1:43.369 34.345 37.910 31.114
2 10:46:47.310 1:42.004 33.820 37.114 31.070
3 10:48:28.803 1:41.493 33.792 36.608 31.093
4 10:50:11.780 1:42.977 34.815 36.890 31.272
5 10:51:53.095 1:41.315 33.537 36.404 31.374
6 10:53:34.986 1:41.891 33.970 36.966 30.955
7 10:55:20.789 1:45.803 35.148 39.524 31.131

(45) Anekcanap TynuubiH
1 10:45:14.984 1:48.182 35.503 41.055 31.624
2 10:46:59.485 1:44.501 34.048 39.313 31.140
3 10:48:44.626 1:45.141 34.266 39.711 31.164
4 10:50:28.656 1:44.030 33.815 38.984 31.231
5 10:52:11.117 1:42.461 33.342 38.130 30.989
6 10:53:54.029 1:42.912 33.470 38.431 31.011
74 10:55:35.930 1:41.901 33.519 37.655 30.727
8 10:57:19.681 1:43.751 33.739 37.763 32.249
9 10:59:01.892 1:42.211 33.847 37.714 30.650
10 11:00:43.385 1:41.493 33.463 37.287 30.743

(33) Ceprew WanyHos
1

10:49:52.178 1:53.023 35.480 43.562 33.981

2 10:51:38.562 1:46.384 34.241 39.404 32.739

3 10:53:33.945 1:55.383 35.826 47.418 32.139
p4 10:55:26.413 1:52.468 34.676 40.642

5 10:58:37.730 3:11.317 41.119 33.047

pé 11:00:29.366 1:51.636 35.223 39.434
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